様式第１号（第４条関係）工事用
前金払請求書
年　　月　　日

水戸市上下水道事業管理者　様

受注者　　住　所
商号又は名称
代表者氏名

前払金請求額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

下記の工事について，上記請求額を前払金として請求します。

記

工事名	工事

請負代金額	￥	円

受領済金額	￥	円

契約年月日	年	月	日

工期	年　　月　　日　～	年　　月　　日

(案)

1
様式第１号（第４条関係）委託用
前金払請求書
年　　月　　日

水戸市上下水道事業管理者　様

受注者　　住　所
商号又は名称
代表者氏名

前払金請求額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

下記の業務委託について，上記請求額を前払金として請求します。

記

業務委託の名称	委託

業務委託料	￥	円

受領済金額	￥	円

契約年月日	年	月	日

履行期間	年　　月　　日　～	年　　月　　日

様式第２号（第６条関係）

中間前金払認定申請書

年　　月　　日

水戸市上下水道事業管理者　様
受注者　　住　所
商号又は名称
代表者氏名

下記の工事について，中間前払金の請求をしたいので，要件を満たしていることの認定を，履行報告書を添えて請求します。

	工事名

	工事場所

	請負代金額
	金	円

	前払金額
(受領済額)
	金	円

	契約日
	年　　　月　　　日

	工期
	年　　月　　日	～	年　　月　　日

	摘要

様式第３号（第６条関係）
履行報告書
工　事　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事　　　契約日　　　　　　年　　月　　日
工　期：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（工期の中間日：　　　　年　　月　　日）	報告日：　　　　年　　月　　日
	工種等
	工程表
	構成率
 (A) ％
	進捗率
 (B) ％
	出来高率
 (A*B) ％
	備考

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	計画

	実施

	報告者
	現場代理人
	計

注１　工種等及び工程表の欄は適宜増減すること。
２　工種別の分類項目及び工種別構成率は，監督員との協議による。
３　中間前払金請求時の進捗率の記入に当たっては，事前に監督員と協議すること。
様式第４号（第６条関係）

中間前金払認定（非認定）通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

	様

[bookmark: _GoBack]水戸市上下水道事業管理者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　月　日付けで認定の請求があった下記工事について，進捗状況を調査したところ，中間前払金の請求できる要件を備えていることを認定したので通知します。
（備えていませんでした）

記

	工事名

	工事場所

	請負代金額
	金	円

	前払金額
(受領済額)
	金	円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	工期
	着　手	年　　　月　　　日
完　了	年　　　月　　　日

様式第５号（第７条関係）
中間前金払請求書
年　　月　　日

水戸市上下水道事業管理者　様

受注者　　住　所
商号又は名称
代表者氏名

中間前払金請求額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

下記の工事について，上記請求額を中間前払金として請求します。

記

工事名	工事

請負代金額	￥	円

受領済金額	￥	円

契約年月日	年	月	日

工期	年　　月　　日　～	年　　月　　日